Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

EMENDA

Tipo: SUBEMENDA MODOFICATIVA

A Emenda nº 01/2021 do Projeto de Resolução Nº 02/2021 fica alterada por esta Subemenda
nos seguintes termos:

1) O ítem 2 da Emenda nº 01/2021, que altera a autoria do PRE Nº 02/2021, passa a constar
como a seguinte:
“(Projeto de Resolução nº____/2021, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga).”

Justificativa: A subemenda apresentada tem o propósito de corrigir erro redacional constante
na Emenda Nº 01/2021 ao PRE Nº 02/2021.

Sala das Sessões, em 27 de abril de 2021.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

DR. FERNANDO INÁCIO
Presidente da Comissão

RICARDO PRADO
Vice-Presidente da Comissão

MURILO BUENO
Secretário da Comissão

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

EMENDA MODIFICATIVA Nº 2 AO PRE Nº 2/2021

EM
EN

D
A

M
O

D
IF

IC
AT

IV
A

N
º 2

 A
O

 P
R

E
N

º 2
/2

02
1-

 R
ec

eb
id

a
em

 2
8/

04
/2

02
1

16
:2

3:
12

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

SO
N

 F
ER

N
AN

D
O

 IN
ÁC

IO
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

1A
3-

12
53

-2
5B

6-
A4

AC
.

Pag. 1/2

EM
EN

D
A

M
O

D
IF

IC
AT

IV
A

N
º 2

 A
O

 P
R

E
N

º 2
/2

02
1-

 R
ec

eb
id

a
em

 2
8/

04
/2

02
1

16
:2

3:
12

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

SO
N

 F
ER

N
AN

D
O

 IN
ÁC

IO
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

1A
3-

12
53

-2
5B

6-
A4

AC
.

Pag. 2/2